
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Scrutin : 07.03.2021 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

115'125
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2021 1 1 0.00%

09.02.2021 73 74 0.06%

10.02.2021 503 577 0.50%

11.02.2021 951 1'528 1.33%

12.02.2021 1'370 2'898 2.52%

15.02.2021 3'130 6'028 5.24%

16.02.2021 2'484 8'512 7.39%

17.02.2021 1'840 10'352 8.99%

18.02.2021 1'606 11'958 10.39%

19.02.2021 1'724 13'682 11.88%

22.02.2021 2'911 16'593 14.41%

23.02.2021 1'805 18'398 15.98%

24.02.2021 1'744 20'142 17.50%

25.02.2021 2'049 22'191 19.28%

26.02.2021 2'309 24'500 21.28%

02.03.2021 5'643 30'143 26.18%

03.03.2021 3'360 33'503 29.10%

04.03.2021 3'102 36'605 31.80%

05.03.2021 4'756 41'361 35.93%

06.03.2021 4'144 45'505 39.53%

07.03.2021 6'729 52'234 45.37%
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